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GÜL VE LAVANTA BAHÇELERİ
ARASINDA BİR KONAKLAMA TESİSİ

-1 Çocuk Annesi Van’daSüt Hayvancılığı Yapıyor
-Harran’a Teknoloji Sınıfı 



Isparta’da yaşayan Salih Kocagöz ve Selahattin Sökmen, Keçiborlu ilçesine bağlı Kavak köyündeki gül ve lavanta bahçelerine konaklama 
tesisi kurdu. Şirket ortaklarından Kocagöz, yaptığı açıklamada, 2018’de gül ve lavanta yetiştiriciliği ile ekonomik faaliyete başladıklarını 
söyledi.

IPARD Programı hibe desteklerinden faydalanarak, 100 dekarlık alanda yetiştirdikleri bitkiler ile son dönemlerde büyük ilgi gören 
ekoturizm faaliyeti kapsamında bir konaklama ve yeme-içme tesisi kurulumu yaptıklarını belirten Kocagöz, şöyle konuştu:
“Tesisimiz 20 kişilik konaklama kapasitesine sahip, 10 adet bağımsız dubleks konaklama yapısı ile hem konaklayan misafirlerin hem de 
bölgeye günübirlik gezilerle gelen turistlerin hizmetine sunulacak. Ayrıca, 82 kişi kapasiteli yeme içme tesisi yaptık. Tesisimizde havuz, SPA, 
bisikletle doğa gezisi gibi rekreasyon faaliyeti de gerçekleştirilebilmektedir. Ayrıca, misafirlerimiz gül ve lavanta bitkilerinin yetiştirme, 
hasat ve işleme dönemlerini imbikhanemizde deneyimleyebilecek. 3,5 milyon liraya mal olan yatırım için TKDK’dan 2 milyon lira hibe 
aldık.” Kocagöz, tesiste 10 vatandaşa istihdam sağlandığını kaydetti. 

GÜL VE LAVANTA BAHÇELERİ ARASINDA BİR KONAKLAMA TESİSİ

“Isparta’da yaşayan Salih 
Kocagöz ve Selahattin Sökmen, 
Keçiborlu ilçesine bağlı Kavak 
köyündeki gül ve lavanta 
bahçelerine konaklama tesisi 
kurdu.”

ISPARTA
İl Koordinatörlüğü

18 Temmuz 2023



“Van’da Tuşba ilçesinde yaşayan 1 
çocuk annesi Duygu Öntürk, 50 
sağmal inek kapasiteli süt 
hayvancılığı tesisi kurdu. Öntürk, 
organik tarım bölümünden 
mezun olduktan sonra özel 
sektörde farklı pozisyonlarda 
çalıştı.”

1 ÇOCUK ANNESİ VAN’DA SÜT HAYVANCILIĞI YAPIYOR

VAN
İl Koordinatörlüğü

18 Temmuz 2023

Van’da Tuşba ilçesinde yaşayan 1 çocuk annesi Duygu Öntürk, 50 sağmal inek kapasiteli süt hayvancılığı tesisi kurdu. Öntürk, organik tarım 
bölümünden mezun olduktan sonra özel sektörde farklı pozisyonlarda çalıştı.

Mezun olduğu bölümle alakalı bir yatırım yapma düşüncesini daima bir kenarda tutan Öntürk, yaptığı fizibilite çalışmaları sonucu Van’da süt üretimi 
açığı bulunduğunu tespit etti. Öntürk, yatırım yapmaya karar verdi ve düşüncesini ziraat mühendisi eşiyle paylaştı. TKDK hakkında bilgiye sahip olan eşi, 
Öntürk’e devlet desteklerinden faydalanma önerisinde bulundu. 

Öntürk, bunun üzerine 3 milyon TL tutarlı proje hazırladı ve yatırımın bitiminin ardından TKDK’dan 2,2 milyon TL hibe aldı. 
Yıllık yaklaşık 400 ton süt üretimi yapılabilecek kapasiteye sahip tesiste üretilen sütler, il sınırları içinde anlaşmalı oldukları işleme tesislerine satılıyor. 



“Şanlıurfa’nın Harran ilçesinde 
kültürel ve sosyal yaşamın 
geliştirilmesi amacıyla “teknoloji 
sınıfı" kuruldu. Öğrencilerin bilim 
ve teknolojiye yönelmelerini 
sağlamak amacıyla Harran Yerel 
Eylem Grubu tarafından ilçeye 
teknoloji sınıfı kurulmasına karar 
verildi.”

Şanlıurfa’nın Harran ilçesinde kültürel ve sosyal yaşamın geliştirilmesi amacıyla “teknoloji sınıfı" kuruldu. Öğrencilerin bilim ve teknolojiye yönelmelerini sağlamak amacıyla 
Harran Yerel Eylem Grubu tarafından ilçeye teknoloji sınıfı kurulmasına karar verildi. Daha sonra İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile temasa geçildi. Proje uygulama yeri olarak Harran 
Ortaokulu seçildi. Bu okulun seçilme sebebi ise okulda neredeyse tüm öğretmenlerin robotik kodlama konusunda eğitim almış olması.
 
Okul yönetiminin tahsis ettiği salona, 1 adet 3D yazıcı, 5 notebook ve 5 robotik kodlama seti alınarak, okul yönetimine devredildi. Teknoloji sınıfındaki 3D yazıcı ile öğrencilere 
maket ev tasarımı, tekstil ürünleri, ev aksesuarları, sağlık ve medikal alanlarında protez ve ortopedik çözümler üretilmesi gibi çeşitli alanlarda eğitim verilmesi planlanıyor. 
Böylelikle, öğrencilerin yenilikçi düşünmeleri sağlanarak tasarım becerilerinin geliştirilmesi hedefleniyor. 

ŞANLIURFA
İl Koordinatörlüğü

13 Temmuz 2023

HARRAN’A TEKNOLOJİ SINIFI 



Kadın girişimci mimar Yeter Bektaş, baba mesleği hayvancılığı yapmak için Amerika’dan köyüne döndü. Bektaş, Amerika’da mimarlık 
eğitimini tamamladıktan sonra Amerika’da, Rusya’da ve Azerbaycan’da çalıştı.

Baba mesleği hayvancılıkla uğraşmak için yurda dönen Bektaş, 6 Şubat 2023’te 7,6 büyüklüğünde meydana gelen ikinci depremin merkez 
üssü Kahramanmaraş’ın Ekinözü ilçesine bağlı Anbar köyüne TKDK desteğiyle koyun besi çiftliği kurdu. Bektaş, yıllık 700 baş hayvan 
yetiştirilen 3 milyon TL tutarındaki tesisi için 1,8 milyon TL hibe aldı.  İşletmesinin elektrik ihtiyacının karşılanması amacıyla yapımı devam 
eden yenilenebilir enerji projesi de tamamlanmak üzere. Tesiste 2 vatandaş istihdam ediliyor.

KADIN MİMAR KÖYÜNDE HAYVANCILIK YAPIYOR

KAHRAMANMARAŞ
İl Koordinatörlüğü

31 Temmuz 2023

“Kadın girişimci mimar Yeter 
Bektaş, baba mesleği 
hayvancılığı yapmak için 
Amerika’dan köyüne döndü. 
Bektaş, Amerika’da mimarlık 
eğitimini tamamladıktan sonra 
Amerika’da, Rusya’da ve 
Azerbaycan’da çalıştı.”



“Ordu’da 20 yıl fındık alım 
satımı üzerine faaliyet gösteren 
bir şirket tarafından Avrupa 
Birliği (AB) standartlarında 
fındık paketleme tesisi kuruldu. 
Şirket yetkilileri, TKDK destekleri 
üzerine danışmanlık yapan bir 
firma aracılığıyla hibe 
fırsatlarından haberdar oldu.”

Ordu’da 20 yıl fındık alım satımı üzerine faaliyet gösteren bir şirket tarafından Avrupa Birliği (AB) standartlarında fındık paketleme tesisi kuruldu. Şirket yetkilileri, TKDK 
destekleri üzerine danışmanlık yapan bir firma aracılığıyla hibe fırsatlarından haberdar oldu. Bunun üzerine inşaat giderleri ve makine ekipman alımı için 11,6 milyon 
liralık proje hazırlayarak TKDK Ordu İl Koordinatörlüğüne sundu. İl Koordinatörlüğü, proje onaylanıp kurulum tamamlandıktan sonra girişimcilere 5,7 milyon lira hibe 
ödedi.

Mevcutta 8 bin metrekare üretim alanı üzerinde yıllık 50 bin ton fındık paketleme işlemi gerçekleştirilen tesisten ilk ihracat Belarus’a yapıldı. Gelecek 5 yıllık süreçte, 
yıllık 50 bin ton fındığın tamamının ihraç edilmesi planlanıyor. 

ORDU
İl Koordinatörlüğü

21 Temmuz 2023

ORDU FINDIĞINA AVRUPA STANDARTLARINDA PAKETLEME TESİSİ



Uşak’ın Banaz ilçesine bağlı Gedikler köyünde büyükbaş ve küçükbaş hayvan yetiştiriciliği ile uğraşan Rasim Yıldırım, TKDK hibe destekleriyle tesisinin kapasitesini artırdı. 
Yıldırım, besihanesini Avrupa standartlarına ulaştırmak ve kapasitesini artırmak için kaynak bulmaya çalışırken arkadaşları vasıtasıyla TKDK ile tanıştı. Uşak İl Koordinatörlüğünü 
birkaç kez ziyaret ederek büyükbaş besicilik hibeleri hakkında bilgi aldıktan sonra 2,13 milyon TL değerinde proje sundu ve yatırımını tamamlamasının ardından 1 milyon 155 
bin TL hibe aldı. İşletmedeki hayvanlar 0-6 aylıkken alınıp yetiştiriliyor ve canlı olarak Uşak, Afyon ve Kütahya çevrelerindeki kasaplara ve et işleme tesislerine satılıyor. 
Ailesiyle işlerini yerine getiren Yıldırım, ek kaynak oluşması durumunda bir kesimhane yatırımı yapmayı da planlıyor. 

BESİHANESİNİN KAPASİTESİNİ ARTIRDI

UŞAK
İl Koordinatörlüğü

22 Temmuz 2023

“Uşak’ın Banaz ilçesine bağlı 
Gedikler köyünde büyükbaş ve 
küçükbaş hayvan yetiştiriciliği 
ile uğraşan Rasim Yıldırım, 
TKDK hibe destekleriyle 
tesisinin kapasitesini artırdı.”



TÜRKÇE ÖĞRETMENİNDEN “YAYLA TURİZMİ” YATIRIMI

TRABZON
İl Koordinatörlüğü

24 Temmuz 2023

“Yayla turizmiyle öne çıkan 
Karadeniz Bölgesi şehirlerinden 
Trabzon’a tam teşekküllü bir 
kırsal turizm tesisi kazandıran 
girişimci Hasan Özer’le söyleşi 
gerçekleştirdik.”

Yayla turizmiyle öne çıkan Karadeniz Bölgesi şehirlerinden Trabzon’a tam teşekküllü bir kırsal turizm tesisi kazandıran girişimci Hasan Özer’le söyleşi gerçekleştirdik.

Sizi tanıyabilir miyiz?
Türkçe öğretmenliği bölümü mezunu, 43 yaşında bir girişimciyim. 2002’de restoran işletmeciliği ile çalışma hayatına başladım.

TKDK ile tanışmanız nasıl oldu?
Ortağımız aracılığıyla TKDK desteklerinden haberdar olduk. İlk etapta prosedürü anlamakta zorlandığımızı söyleyebilirim. Şimdi geriye bakınca neyi neden yaptığımızı daha iyi anlıyorum. 
İyice araştırdıktan sonra TKDK desteklerinden yararlanmaya karar verdik. Tam bu noktada danışmanımız devreye girdi ve projemizi hazırladık.

İşletmeniz hakkında bilgi verebilir misiniz?
Tesisimiz 52 dönüm arazi içerisinde 11 bungalov, 1 hizmet binası ve 1 lokantayla faaliyet göstermektedir. Hem tur kafilelerine hem de münferit müşterilerimize hizmet veriyoruz. 

Projenizin bölgeye katkısından bahseder misiniz?
Bildiğiniz gibi Karadeniz yayla turizmi oldukça popüler. Yaylamız yatırım için oldukça elverişli bir bölgedeydi ve tam teşekküllü bir otele ihtiyaç vardı. Otelimizde 6 çalışan bulunuyor ve yaz 
sezonunda bu sayı artıyor. Yöresel lezzetlerimizi yerli ve yabancı misafirlerimize tanıtmak için mutfağımıza önem veriyoruz. 

Gelecek hedefleriniz nelerdir?
Yakın gelecekteki en önemli hedefimiz, tesisimizin kapasitesini genişleterek 4 mevsim hizmet vermek ve festivaller düzenlemek.



Kurumumuz ve elektronik bültenimiz ile ilgili görüşlerinizi bizimle paylaşmanızdan
memnuniyet duyarız. Bize basin@tkdk.gov.tr adresinden ulaşabilirsiniz.

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu Elektronik Bülteni
Personel İşleri Koodinatörlüğü
Kurumsal İletişim ve Halkla İlişkiler Ünitesi

Bültenin tüm hakları, Avrupa Birliği Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı Kırsal Kalkınma Bileşeni 
(IPARD) Programını uygulayan Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumuna ait olup 
sadece kaynak gösterilmek kaydıyla alıntı yapılabilir. Avrupa Komisyonu bu yayının
içeriğinden sorumlu değildir.

KÜNYE
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